2026年 2月吉日

プラチナ会員各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

会費・休会費改定に関するお知らせ

拝啓

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社運営施設「エスフォルタ」の会費及び休会費を改定させていただきたく、本

書面にてお知らせいたします。昨今の物価高や光熱費、人件費等の高騰が続くなか、会員の

皆様へさらなるサービス品質の向上を推し進めるべく 2026年 4月分より月会費、及び休会

費（新料金は、休会手続きを 2026年 4月 1日以降に行う方から適用となります）を下記の

金額に改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるようサービス向上、利便性の向上等に取り組んで参り

ますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定日

2026年 4月分より

2.改定額

改定対象 新料金/月

プラチナ会員
38,500 円（税込）

35,000 円（税別） 3,500 円（税率 10％）

休会費
5,500 円（税込）

5,000 円（税別） 500 円（税率 10％）

※休会手続きを 2026年 4月 1日以降に行う方から適用となります。

3.2026年 3月末退会を希望される場合

2026年 3月 10日（火）までにフロントにてお手続きをお願いいたします。

以上